I L  R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2335 del 03/06/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo consolidator, della durata di 6 mesi, dell’importo di € 

8.124,00 (ottomilacentoventiquattro/00), non rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema “La Laus 

Serenae di Claudiano: edizione critica e commento di un panegirico femminile, tra giochi di parole, sintassi iconica e 

propaganda”, presso il DAFIST dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

210/1998, assoggettando le borse 

di ricerca post-lauream a tassazione IRAP e IRPEF. 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Lisa Longoni è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo consolidator, della durata di 6 mesi, 

dell’importo lordo di € 8.124,00 (ottomilacentoventiquattro/00), non rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul 

tema “La Laus Serenae di Claudiano: edizione critica e commento di un panegirico femminile, tra giochi di parole, 

sintassi iconica e propaganda”, presso il DAFIST dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/09/2025.